SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5791/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 033055/2017-02,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   Professora   do   Magistério   Superior  ROSA

ELIZABETH ACEVEDO MARIN, Matrícula nº 0325725, para responder pelo Cargo de

DiretorGeral do NÚCLEO DE ALTOS ESTUDOS AMAZÔNICOS, Código CD3, no

impedimento   do   titular,   o   Professor   do   Magistério   Superior   DURBENS   MARTINS

NASCIMENTO, nos dias 20 e 21 de novembro 2017, por motivo de viagem a objeto de

serviço para Boa Vista/RR.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 5791/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho